(2)  Predávajúci  a kupujúci  sa  vzájomne  dohodli,  že  predávajúci  predáva  predmet 
zmluvy určený v čl.  I tejto zmluvy zo svojho výlučného vlastníctva  a kupujúci  kupuje do 
svojho výlučného vlastníctva predmet zmluvy určený v čl. I tejto zmluvy za dohodnutú kúpnu 
cenu: 1 620,00 € (slovom: jedentisícšesťstodvadsať eur).  

(3) Kúpna cena bude uhradená predávajúcemu v celej  výške v pokladni Mestského 
úradu v Medzilaborciach alebo na účet predávajúcemu, číslo účtu: 23028532/0200 VÚB a.s., 
Medzilaborce, var. symbol: 00323233 do 30 dní od podpísania tejto zmluvy.